

HERRAMIENTA	UD	PRECIO	PRECIO
Puestas a tierras y en cortocircuito LAT	4	761,60	3.046,40
Ribelatae de tension bipolar 36 kV	2	487,20	974,40
Detector de tension optico aucustico 4-12 kV	2	389,76	779,52
Detector de tension optico aucustico 10-30 kV	2	476,00	952,00
Detector electronico concordancia de fases	2	543,20	1.086,40
Punzonadora hidraulica	1	655,20	655,20
Herramienta de mano KIT AMPACT	3	286,72	860,16
Rozadora Hilti	1	476,00	476,00
Puesta a tierra transformadores	2	593,60	1.187,20
Tractel	2	128,80	257,60
Poleas servicio	2	95,20	190,40
Cinta señalizacion enrollable zona trabajo	2	16,80	33,60
Pistola de silicona	1	11,20	11,20
Detector automatico halogenos	1	33,60	33,60
Verificador ausencia de tension 6-30 kV	2	313,60	627,20
Juego carraca media	1	16,80	16,80
Pinzas amperimétricas	2	84,00	168,00
Juegos de walkie talkie	1	44,80	44,80
Burdy manual	1	739,20	739,20
Presa terminales RJ45	2	22,40	44,80
Juego 9 brocas	1	84,00	84,00
Cajas brocas Hilti madera	1	168,00	168,00
Brazo Burdy	1	224,00	224,00
Matrices Burdy	1	162,40	162,40
Cuadro proteccion con alargadera	3	151,20	453,60
Sierra de calar	1	50,40	50,40
Motosierras	3	106,40	319,20
Arcos de sierra	4	8,96	35,84
Bomba de achique	1	78,40	78,40
Arnes	2	99,68	199,36
Cabeza de tiro para lineas subterraneas	1	432,32	432,32
Manetas para extraer fusibles	3	45,92	137,76
Equipo para comprobar secuencia RST	1	80,64	80,64
Guantes maniobras MT	3	49,28	147,84
Guantes BT mas guantes ignifugos	1	23,52	23,52
Ganchos con apertura suspension elementos	2	50,40	100,80
Ganchos suspension elementos	3	28,00	84,00
Dispositivo anticaidas	5	107,52	537,60
Cobras	4	94,08	376,32
Gancho para pertiga linea de vida	7	173,60	1.215,20
Polipasto manual	2	308,00	616,00
Ranas de tensado cable aluminio acero	5	92,96	464,80
Trivit tensar lineas aereas de alta tension	1	107,52	107,52
Pertiga corte de cable	1	193,76	193,76
Pertiga punzonar	1	183,68	183,68
Poleas	3	96,32	288,96

Pertigas maniobras	6	132,16	792,96
Cabezas pertigas	2	28,00	56,00
Pertiga medir altura lineas	1	274,40	274,40
Gancho elevacion bobinas	1	274,40	274,40
Suspension protecta	3	43,68	131,04
Motor fueraborda Suzuki	1	772,80	772,80
Barca neumatica 3,1 m	1	1.321,60	1.321,60
Chalecos salvavidas	4	51,52	206,08
Pantalones de agua	1	22,40	22,40
Protector auditivo	1	16,80	16,80
Candados ZP ZT	7	26,88	188,16
Pares guantes de trabajo	5	1,68	8,40
Aspirador Poweplus	1	56,00	56,00
Disco radial grande	1	28,00	28,00
Placa prohibido maniobrar	4	1,68	6,72
Cajas punteras	2	28,00	56,00
Elevador maquinas de A/A	1	922,88	922,88
Cascos	4	5,60	22,40
Caja electrodos soldaduras	2	16,80	33,60
Paleta albañil	3	5,60	16,80
Martillos albañil	3	5,60	16,80
Recogedor	2	5,60	11,20
Escaleras metalicas tijera	2	106,40	212,80
Escaleras metalicas tijera ALTIPESA	4	216,16	864,64
Lapara portátil	1	16,80	16,80
Ropa de trabajo	1	28,00	28,00
Señales STOP	3	5,60	16,80
Pantalla soldador	1	5,60	5,60
		0,00	
Setas protectoras	50	0,06	2,80
Tripode	1	72,80	72,80
Prismaticos	1	61,60	61,60
Telescopio	1	72,80	72,80
Caja plastico para clasificar	2	5,60	11,20
Caja herramientas plastico	1	16,80	16,80
Poleas para tendido de lineas AT	10	62,72	627,20
Caja herramientas con herramientas de mano	1	50,40	50,40
Tramos guia rigida para cables subterraneo	1	67,20	67,20
Enrollador de cables	3	75,04	225,12
Material soldadura aluminotermica	1	89,60	89,60
Cadenas de plastico para señalizacion	3	26,88	80,64
Botella lamparilla	1	31,36	31,36
Prensadora radial REMS Mini - press	1	873,60	873,60
Soldador Nordica	1	109,76	109,76
Bomba de vacio ST	1	274,40	274,40
Radia Bosch pequeña	1	58,24	58,24
Taladro Hilti	1	287,84	287,84
Bomba de presion Virax	1	313,60	313,60

Pertigas de maniobra y corte	5	132,16	660,80
Pertigas comprobadoras de tension avisador luminoso	2	201,60	403,20
Manerales de corte	1	212,80	212,80
Kit manómetros y mangueras climatizacion	1	128,80	128,80
Balanza digital climatizacion Promax	1	369,60	369,60
Set kit tubos Imperial Tubing	1	138,88	138,88
Excentrica cono	1	208,32	208,32
Abocardador excentrico	1	123,20	123,20
Regulador alta presion inertes N2	1	147,84	147,84
RITMO R 120 Q TFE	1	137,76	137,76
Rollo tela vinilica	1	705,60	705,60
Dispositivo embreado tubos acero inoxidable	1	165,76	165,76
Soplete manual	1	89,60	89,60
Regulador alta presion O2	1	147,84	147,84
Conjunto de manómetros	11	11,20	123,20
Termometro bimetalico	4	26,38	105,50
Equipos soldadura oxibutano	1	425,60	425,60
Alfonbras proteccion	2	42,56	85,12
Botellas butano	1	31,36	31,36
Botellas gases refrigerantes	6	44,80	268,80
		0,00	
Enrollador guias	2	16,80	33,60
Rueda de medir	2	123,20	246,40
Cajas herramientas metalicas	6	16,80	100,80
Juego de heramientas aisladas	35	5,04	176,40
Maletin con herramientas aisladas	1	165,76	165,76
Equipo soldadura antiguo	1	56,00	56,00
		0,00	
Desbrozadoras	2	249,76	499,52
Balizas señalizacion luminosa	3	16,80	50,40
Alargadera con tomas de corriente 50 m	1	53,76	53,76
Alargadera 5 m	1	8,96	8,96
Prensa terminales	1	313,60	313,60
Pistola pasta quimica	1	44,80	44,80
Radial pequeña	1	58,24	58,24
Taladro percutor	2	75,04	150,08
Radial grande	1	109,76	109,76
Cojunto 4 ud ruedas andamio	1	67,20	67,20
Taladro atornillador Bosch	1	234,08	234,08
Radia Bosch	1	58,24	58,24
juegos discos radia pequeña	9	1,68	15,12
Maletin negro con herramientas aisladas	1	56,00	56,00
Juego par de gatos 5000 kg	3	736,96	2.210,88
Ejes par de gatos 5000 kg	5	145,60	728,00
Juego pareja de gatos	1	400,96	400,96
Aspirador Madelin	1	67,20	67,20
Herramientas de mano	1	44,80	44,80
Maquina de tiro lienas subterráneas alta tension 35kn	1	31.360,00	31.360,00
Rulo angulo tres rodillos	4	140,00	560,00

Rulo de entrada en arqueta	4	169,12	676,48
Rulo guía 400-600	3	159,04	477,12
Rulo guía 800-1300	2	159,04	318,08
Rulo entrada arqueta reforzado	6	70,56	423,36
Rulo guía reforzado	3	188,16	564,48
Ejes rulo guía reforzado	6	58,24	349,44
Rulo de angulo reforzado	1	252,00	252,00
Curva de 3 rodillos	2	188,16	376,32
Rulo embocadura 90	1	140,00	140,00
Rulo embocadura 140	17	192,64	3.274,88
Rulo embocadura 160	15	221,76	3.326,40
Cabeza de tiro tripolar	1	174,72	174,72
Bobina para cable acero vacia	1	402,08	402,08
Bobina con cable piloto de acero	1	1.736,00	1.736,00
Bobina con cuerda	1	725,76	725,76
Vallas extensibles de protección	2	100,80	201,60
		0,00	
Escalera madera color ver 2x6 m	1	201,60	201,60
Escalera madera color ver 1x6 m	1	100,80	100,80
Escalera madera de carro 2x4 m	1	140,00	140,00
Escalera de fibra 2x5 m	1	548,80	548,80
Escalera de fibra 2x4 m	1	491,68	491,68
Escalera de fibra 2x2,5 m	1	330,40	330,40
Escalera de fibra 2x6 m	2	761,60	1.523,20
Escalera de madera 1,8 m	1	67,20	67,20
Escalera metálica baja taburete	1	28,00	28,00
Arca de herramientas	1	207,20	207,20
Traspaleta	3	252,00	756,00
Gato hidraulico vehículo	1	50,40	50,40
Remolque con cubierta	2	392,00	784,00
Remolque sin cubierta	1	308,00	308,00
Contenedor alojamiento guía	1	50,40	50,40
Guia 50 m con con contenedor metalico	1	201,60	201,60
Cojunto andamio con ruedas aluminio trabajo 4,0 m	1	1.327,20	1.327,20
Soldadura autógena botella grandes	1	728,00	728,00
Señales para la regulación del trafico	7	16,80	117,60
Banqueta aislante para maniobra AT	1	72,80	72,80
Rampa metalica con perfiles para subir bobinas	1	201,60	201,60
Analizador de instalaciones electricas HT Instruments	1	3.225,60	3.225,60
Camara termográfica Fluke	1	2.072,00	2.072,00
Medior de campo instalaciones de TV	1	616,00	616,00
Analizador de gases de combustion con accesorios Testo	1	1.848,00	1.848,00
Pinza amperimetrica cabeza grande	1	140,00	140,00
Pinza amperimetrica cabeza pequeña	1	95,20	95,20
Maquina para crimpar	1	22,40	22,40
Programador TELEVES	1	123,20	123,20
Unidad de control FAGOR	1	84,00	84,00
Simulador de FI	2	358,40	716,80
Medidor de impedancias	1	375,20	375,20

Medior de puestas a tierras HT Instruments	1	924,00	924,00
Equipo medicion aislamiento y faltas alta tension Baur Shirla	1	10.729,60	10.729,60
Equipo identificacion de cables Baur	1	2.744,00	2.744,00
Taladro de pie	1	218,40	218,40
maquina de esmilar	1	50,40	50,40
Mazos sogas	5	5,60	28,00
Mazas 5 kg.	3	35,84	107,52
Palas	5	8,96	44,80
Azadas	2	8,96	17,92
Cizallas	3	52,64	157,92
Bidon gasolina 5 l	2	28,00	56,00
Bidon gasolina 3 l	1	22,40	22,40
Ratrillos	2	8,96	17,92
Laparilla con botella	1	44,80	44,80
Cepillo	1	8,96	8,96
Picos	5	13,44	67,20
Hacha	1	8,96	8,96
Pico pequeño	1	8,96	8,96
Martillo	1	8,96	8,96
Guía pasa hilos 20 m rigida con rueda	1	33,60	33,60
Guias pasa hilos flexible	2	16,80	33,60
Par de burrillas	1	11,20	11,20
Sillas plegables	2	16,80	33,60
Cuerda de vida	1	59,36	59,36
TOTAL			117.619,26